
Pokemon - pluszowy Pikachu - maskotka 50 cm
[Sprzedam] Artykuły do domu

Gigantyczny Pikachu, na którego punkcie oszaleje każdy fan!
Idealny gadżet dla tych, którzy chcą złapać wszystkie Pokemony!
Pokemon - pluszowy Pikachu - maskotka 50 cm to najlepszy upominek dla fanów!

Pikachu jest wielki i właśnie dla Ciebie mamy jego gigantyczną maskotkę!
W to, że Pikachu jest wielki nie można wątpić! W końcu został najlepszym przyjacielem Asha i najsłynniejszym pokemonem! A teraz
mamy dla Ciebie tak dużą jego maskotkę, że można powiedzieć o niej jedynie: ogromna! Przed Tobą Pluszowy Pikachu wysokości aż
50 centymetrów! Ten półmetrowy, pluszowy pokemon zachwyci każdego  fana!

Pokemon - pluszowy Pikachu - maskotka 50 cm będzie wspaniałym prezentem
dla fana słynnych na cały świat pokemonów!
Pokemon - pluszowy Pikachu - maskotka 50 cm to doskonały pomysł na prezent dla fanów pocket monsters! Możesz mieć pewność,
że tego ogromnego Pikachu każdy Ci pozazdrości! Przytulanka jest miękka, doskonale oddaje wygląd Pikachu i będzie robić wielkie
wrażenie siedząc na fotelu, kanapie, łóżku lub szafce! I być może jest to największy Pikachu jakiego zdarzy Ci się spotkać, więc nie
przegap okazji, by zaprosić go do siebie!

Specyfikacja:

Pokemon - pluszowy Pikachu - maskotka 50 cm (Pikachu plusz toy 24”),
pluszowa maskotka przedstawiająca samego pokemona Pikachu,
maskotka Pikachu niebagatelnych rozmiarów 24” czyli ok. 50 cm,
idealny prezent dla fanów Pokemonów,
kolor: żółty z wielobarwnymi elementami,
materiał: poliester,
wymiary: ok. 52 x 32 x 22 cm,
producent: Jazwares,
oryginalny gadżet wyprodukowany na oficjalnej licencji Nintendo, Creatures inc. /GAME FREAK inc.
Uwaga! Przed wręczeniem dziecku należy usunąć folię oraz wszystkie etykiety i wiązania!
Uwaga! Nie prać w pralce, czyścić powierzchniowo!
Uwaga! Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 2 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/pokemon-pluszowy-pikachu-maskotka-50-cm,o7017

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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